PREFEITURA DO MUNTCÍplO DE JUND]AÍ

DECRETO N'.30.1 72. DE 1 3 DE JULHO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO uso DE SUAS ATRiBUiçõES LEGAis
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFEmDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 3'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
SUPERAVTT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESAS COM A RECUPERAÇÃO AMBIENTAL DO RIO
JUNDIA[ - R] 767.269 - PROCESSO 33.010-2/20] 7-1

REF. SOLICITAÇÃO 944 - UNIDADE GESTÃO DE PLANEJ. URBANO E MEIO AMBIENTE

D ECRETA

ART. ]' - FICA ABERTO N0 ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 6.105,26 (SEIS MIL CENTO E CINCO REAIS E VINTE E SEIS

CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

ll.O 1.18.541 .O1 85.273 t ORDENAMENTO TERRITORIAL DA RESERVA BIOLOGICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

5501 FUNDO MUNICIPAL CONSERVACÃO DA OUALIDADE AMBIENTAL

R$ 6.105,26

TOTAL....R$ 6.105,26

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRAJA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1', INCISO l DA LET FEDERAL N. 4320/64 ...
/

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

&

GE

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE FESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) TREZE DIA(S) DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM

GUS'l'AVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2